
 

 
 
 

 

Kommunstyrelsens ekonomi- och 
trygghetsutskott 

  

Protokoll nr 3/2026 
 

2026-03-25 

§ 7 
Framtida Eriksdalsbadet, Eriksdalsbadet 1  
KS 2026/284 
 

Beslut  
Fastighetsnämnden ges rätt att utreda förutsättningarna för 
projekt Framtida Eriksdalsbadet, Eriksdalsbadet 1, som 
underlag för ett kommande reviderat utredningsbeslut, till en 
utredningsutgift om 25 mnkr.  

 

Reservationer 
Johan Paccamonti (M), borgarrådet  Jönsson (L) och Jonas Naddebo 
(C) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag. 
  

Ärendet 
Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande daterat den 2 mars 2026 
behandlas. 
  

Förslag till beslut 
Ordföranden föreslår att ekonomi- och trygghetsutskottet beslutar 
enligt stadsledningskontorets förslag till beslut. 
  
Johan Paccamonti (M), borgarrådet Jönsson (L) och Jonas Naddebo 
(C) föreslår att ekonomi- och trygghetsutskottet beslutar enligt 
Moderaternas, Liberalernas och Centerns förslag till beslut enligt 
följande. 

1.      Att delvis förvaltningens förslag till beslut. 
2.      Att skyndsamt utreda förutsättningarna för en ny 
         träningsarena i anslutning till Eriksdalsbadet. 
3.      Att Kommunstyrelsens ekonomi- och trygghetsutskott 
         uppdrar åt fastighetsnämnden att tidigt avgränsa 
         uppdraget för att begränsa kostnader. 
4.      Att därutöver anföra följande: 
  
Framtiden för Eriksdalsbadet, Sveriges nationalarena för 
simidrott, är fortsatt oklar. Trots att efterlängtade 
akutrenoveringar nu genomförs, är den långsiktiga planen för 
anläggningen beroende av en pågående konsultutredning med 
oklar tidsplan och leverans. Denna osäkerhet är i sig djupt 
oroande. 
Särskilt olyckligt i detta sammanhang är den styrande 
rödgröna majoritetens ovilja att stödja simidrotten när de 
själva presenterar konstruktiva lösningar för att hantera den 
rådande anläggningsbristen. Vi har tagit del av uppgifter om 
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att Stockholms simförbund har tagit fram en plan för en ny 
träningsanläggning i anslutning till Eriksdalsbadet, men att de 
hänvisas till den försenade utredningen om hela badets 
framtid istället för att få konkreta svar från styret. 
Att det ligger i utredningsbeslutet att utreda förutsättningarna 
för föreningslivet är i sig ett tecken på hur frikopplat 
vänsterstyret är från verkligheten, då vi vet att 
förutsättningarna är katastrofala. Prioritera dialogen med 
Stockholms simförbund och bryt ut delen om det deras 
simhall från det här utredningsförslaget. 
Det föreslagna utredningsarbetet innebär enligt underlaget en 
beräknad utredningsutgift upp till 25 miljoner kronor. Den 
kostnadsramen måste respekteras. Fastighetskontoret bör 
därför tidigt avgränsa uppdraget och prioritera bort 
delmoment som inte är nödvändiga för nämndens kommande 
ställningstaganden, särskilt sådana som riskerar att driva 
konsultkostnader genom tilläggsbeställningar. Ett mer 
fokuserat utredningsupplägg ger ett snabbare beslutsunderlag 
och stärker den ekonomiska kontrollen. 
När den styrande majoriteten skjuter stadens egna 
anläggningsplaner på framtiden, är det minsta man kan 
begära att de agerar skyndsamt och lösningsorienterat när 
föreningslivet presenterar egna, finansierade förslag. För oss 
är det en självklarhet att staden ska vara en konstruktiv och 
effektiv part när idrottsförbund tar initiativ för att på egen 
hand minska den akuta anläggningsbristen. Sätt spaden i 
marken och låt föreningslivet skapa sin egna simhall. 
  

Beslutsordning 
Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att ekonomi- 
och trygghetsutskottet beslutar enligt stadsledningskontorets 
förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

• 2596957 (Godkänd - R 1) KS 2026/284 Tjänsteutlåtande 
• KS 2026/284-1 Framställan från Fastighetsnämnden 

 
 



Signerat av
Protokollet har signerats digitalt av följande personer

Namn Datum
Karin Wanngård 2026-04-01
Kerstin Tillkvist 2026-04-01
Johan Paccamonti 2026-04-01
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